
1 V 

2 s 
• 3 D 

• 4 L 

5 M 

6 M 

7 J 

8 V 

9 s 
• 10 D 

11 L 

12 M 

13 M 

14 J 

15 V 

16 s 
• 17 D 

18 L 
19 M 

20 M 

21 J 

22 V 

23 s 
• 24 D 

• 25 L 

26 M 

27 M 

28 J 

29 V 

30 S 

... 

I vecchi cipressi di Via Macello (ora Via Fai­
ti) costituivano quasi un sinistro presagio 
del terribile dramma che stava per abbat­
tersi sul borgo . 

AVRIL 1994 

S. Ugo (Vinars Sant) 

S. Francese di P. (Sabida Santa) 

PASCA DAL SIGNOR (t 

LUNIS DAL AGNUL 

S. Irene 

S. Celestin 

S. Ursulina 

S. Berto 

S. Maria di Cleofa 

PASCA BLANCIA 

B. Franco 

S. Juli 

S. Marzio 

S. Licia 

S. Nastasia 

S. Bernardeta 

S. ELÌA 

S. Galdin 

S. Ema 

S. Sara 

S. Anselmo 

S. Italo 

S. Zorz 

S. FEDEL 
S.MARC 

S. Cleto 

S. Zita 

S. Vidal 

S. Catarina 

S. Pio V 

~ ... .... .. .......................... ............... ....... ........ .. .. ..... ..... .. ........ ..... ....... . . 

® ......................... .................. .. ................ ................................................... . 

Tros mistirs, nissun di bon 

Chi inciampa due volte nella medesima pietra non merita compassione 

o CASSA RURALE 
ED ARTIGIANA 
di Lucinico Farra e Capriva 


